כי יש לבטל את חיוב העוררת (ושאר מחזיקי הנכסים בקומה המדוברת – קומה 4) בארנונה כמחזיקים ייחודית בשטח נשוא הערר, חיוב אותו ביצעה העירייה בעקבות ההחלטה בערר ארכים.

בשאלת הגורם שיש לחייבו בארנונה בגין השטח נשוא הערר, הדיעות נחלקו בין חברי הועדה, באופן שאין רוב לאף אחת מהדיעות. לפיכך, בהיקש מסעיף 80 (ב) לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], התשמ"ד-1984 – דעת יו"ר הועדה היא הקובעת.

יישום האמור מביא לתוצאה האופראטיבית הבאה: השטח נשוא הערר יחוייב בארנונה כשטח משותף ויושת על כלל מחזיקי הנכסים בבניין, כפי שנהגה העירייה לחייב עד להחלטה בערר ארכים.

לפיכך, העירייה תשלח חיובי ארנונה בהתאם לאמור לכלל המחזיקים, שיידרשו לשלם את חלקם היחסי בארנונה של השטח האמור כשטח משותף וזאת ממועד ערר ארכים והלאה, כפי שהם נדרשו לעשות עד להחלטה בערר ארכים.

עם זאת, משהשינויים באופן חיוב המחזיקים בבניין נעשה על ידי העירייה בעקבות ערר ארכים, מבלי שהמחזיקים היו צד לערר ארכים, תיקון החיובים יעשה ללא הפרשי הצמדה או ריבית.

- החלטה זו תפורסם באתר האינטרנט של עיריית הרצליה, כמצוות סעיף 20(ג) לתקנות הרשויות המקומיות (ערר על קביעת ארנונה כללית) (סדרי דין בוועדת ערר), התשל"ז-1977.

- החלטת הוועדה נתונה לערעור לפני בית המשפט לעניינים מינהליים שתל אביב, בתוך 45 ימים ממועד המצאת ההחלטה לצדדים.

- ניתנה היום, \_\_\_\_\_, בהיעדר הצדדים.

מר חגי רודנר
חבר הועדה

עו"ד חי חיימסון
יו"ר הועדה